
 

 

 

 

フラワーパーク江南ではアイスチューリップが咲き始めました。市民花壇の一部（約 108 球）と、クリス

タルフラワー西側のウッドデッキの大鉢 11 鉢でご覧いただけます。見頃は年明けの 1 月上旬に迎える見込

みです。 

アイスチューリップは、球根を早い時期に特殊な方法で冷蔵処理をすることで冬を疑似体験させたもの

で、真冬の時期にも色とりどりで元気なチューリップをご覧いただくことができます。 

ぜひ、冬の公園でアイスチューリップの明るい姿をご覧いただき、ほっこりとする出会いをお楽しみくだ

さい。（年末年始の 12/31（水）、1/1（木）は休園日となります。） 

ご多忙中とは存じますが、季節の話題としてご取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 
 
                            
                          

 

 

 

 

 

 

 

〈左：ウッドデッキの大鉢の様子〉           〈右上：市民花壇の様子〉 

〈右下：クリスタルフラワー入口横の様子〉 

全て令和 7 年 12 月 27 日（土）撮影 

※「冬のガーデンパーティ」(～1/12（月祝）まで)を開催中。イベントの詳細は HP をご覧ください。 

 

 

 

 

令和 7 年 12 月 27 日（土） 

◆お問い合わせ先◆ 

フラワーパーク江南 担当：大久保・赤田 

〒483-8414 愛知県江南市小杁町一色 

電話 0587-57-2240 FAX0587-57-2241 

https://www.kisosansenkoen.jp/~konankaki/   公式 HP  公式 Instagram  公式 Facebook 

冬の公園を明るく彩る 

アイスチューリップ咲き始めました！ 

 

色とりどりの 

チューリップを 

ご覧いただけます 


